tododia.com.br
SÁBADO, 21 DE SETEMBRO DE 2024

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 0000031-02.2020.8.26.0428. O(A) MM. Juiz(a) de
Direito da 2ª Vara, do Foro de Paulínia, Estado de São Paulo, Dr(a). Patrícia Ribeiro Bacciotti Parisi, na forma da
Lei, etc. FAZ SABER a VINICIUS RODRIGUES LOMBARDI, CNPJ: 14.216.462/0001-55, que por este Juízo tramita
eu seu desfavor uma ação de Cumprimento de sentença, movida por VIDROS E BOX TAVARES LTDA.
Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a
sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo
deste edital, pague a quantia de R$16.917,38 (janeiro/2024), devidamente atualizada, sob pena de multa de 10%
sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% (art. 523 e §§, do CPC). Fica ciente, ainda, que nos
termos do artigo 525 do CPC, transcorrido o período acima indicado sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo
de 15 (quinze) dias úteis para que o executado, independentemente de penhora ou nova intimação, apresente, nos
próprios autos, sua impugnação. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA
MAIS. Dado e passado nesta cidade de Paulínia, aos 21 de agosto de 2024.

D4Sign 230d7fc8-012c-4fbf-81f2-ee3e5a14b6eb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de September de 2024,
23:17:51

EDITAL DE CITAÇÃO - 2ª Vara do Foro de Paulínia pdf
Código do documento 230d7fc8-012c-4fbf-81f2-ee3e5a14b6eb

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 Sep 2024, 23:16:44
Documento 230d7fc8-012c-4fbf-81f2-ee3e5a14b6eb criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-09-22T23:16:44-03:00

22 Sep 2024, 23:17:03
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-22T23:17:03-03:00

22 Sep 2024, 23:17:25
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 187.56.161.169 (187-56-161-169.dsl.telesp.net.br porta: 3220). Dados
do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID RFB
v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM: 2024-09-22T23:17:25-03:00

Hash do documento original
(SHA256):68f81531f73b968b6b5c9d98d67cd81a540122d8ad866e6f217f847a79040391
(SHA512):9e7bbeb16214c8a7da4cec130576b278c2278d4befb472c235b5bc7ca94b4d4dc277f1cc1e01711e2a003d9f75e459fcd88e94ec68996680e03ffdb501d10a92

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-22T23:18:02-0300